

DILETTANT

Skellerup forsamlingshus
torsdag 21/2, fredag 22/2 og lørdag 23/2

»STAMHERREN«

Personerne:

<i>Professor Weber</i>	John Erik Andersen
<i>Fru Weber (Henny)</i>	Hanne Hjortsberg
<i>Godsinspektør Abildgård</i>	Flemming Ålund
<i>Fru Mathilde Abildgård</i>	Arne Ørbech Rasmussen
<i>Landsretssagfører Welling</i>	Jørgen »Tegl« Hansen
<i>Heiga (forfatterinde)</i>	Alice Jørgensen
<i>Darling</i>	Lars Danquart
<i>Anna (hushjælp)</i>	Birthe Heine Pedersen
<i>Instruktør</i>	Bernt Nielsen
<i>Sminkøse</i>	Hanne Nielsen
<i>Suffløse</i>	Elien Rask



Til ære for fotografen indtog skuespillerne denne opstilling på scenen under en af prøverne. Fra venstre er det John E. Andersen, Hanne Hjortsberg, Lars Danquart, Anne Ørbech, Flemming Ålund, Birthe Heine, Jørgen Hansen og Alice Jørgensen.

Kort om handlingen:

Handlingen foregår først i 50'erne hos professor Weber, som får besøg af en tidligere studenterkammerat, der kommer med en afsløring, der får tingene til at ske, men det ender efter mange genvordigheder med en overraskende og god slutning.

Programmet for dilettant i Skellerup forsamlingshus 1985:

Torsdag den 21. februar kl. 19,00 — Entré 10 kr.

Generalprøve for pensionister og børn

Fredag den 22. februar kl. 19,00 — Entré 25 kr.

Der kan købes kaffe med brød efter forestillingen

Lørdag den 23. februar kl. 19,00 — Entré 50 kr.

Efter forestillingen dans til kl. 02,00 — Musik: Fynbo-Banden

Kom og se denne sprudlende farce og bliv i godt humør!

Efter et års pause

Der er efterhånden blevet en ret stor dilettantinteresseret kreds i og omkring Skellerup, som er fast besluttet på, at der skal spilles dilettant hvert år fremover. Lad os håbe, at SSG&I fortsat kan bibeholde det i sine rækker, hvilket sikkert er muligt, blot opbakningen vil være i orden.

Det har været dejligt at se så mange nye aktører, der er kommet til i år. Fem af de otte aktører på scenen og endvidere instruktør og sminkøse debutanter, så det bliver spændende at se, hvad de har fået ud af samarbejdet — vi tror noget rigtigt godt.

Det er et morsomt og underholdende stykke. Det er der sikkerhed for — og mange er de af-tæner, der har været brugt, for at alt skal fungere, så forhåbentlig rigtig mange kan få nogle gode timer.

Udover de tre aftener i Skel-

lerup forsamlingshus vil også Egevangs beboere få glæde af dilettantstykket, idet truppen drager til Ullerslev og opfører stykket der og bagefter hygger sig med beboerne over en kop kaffe.

Tilbage til Skellerup. Efter et års pause må alle Skellerupborgere være super-oplagt til at få en hyggelig og morsom di-

lettantaften, enten torsdag, fredag eller lørdag.

Med den glæde der er i dilettanten i Skellerup, må man håbe, at der vil blive tænkt på dette, når ombygningen af forsamlingshuset skal foretages — her tænkes selvfølgelig på en scene eller mulighed for at opstille en sådan, f.eks. til dilettant.



Aktørerne i dette års dilettantstykke har været igang i meget lang tid med forberedelserne. Her er de samlet på en aften i forsamlingshuset, og det ser da hyggeligt ud.